Wildcats 2
BC Bruche 2
EBCO
Dragons
X-Strikes

Blind

CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2013

REGIONALE 2A - 1ére Journée - 23 mars 2013 - Dorlisheim

CLASSEMENT APRES LE MATCH 5

Points

15

13

11

Quilles

4717

4499

4251

3950

3797

Moy
188,68

179,96
170,04
158,00

151,88

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

éderation rancaisede owiing etde ‘portde - uilles

Egalité points  Egalité quilles

Confrontation Confrontation



